

MyEnna IVS

Nymarks Allé 100, 8320 Mårslet

CVR-nr. 37 34 37 06

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Dirigent:

.....
Anne-Sophie Mundbjerg



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MyEnna IVS
Adresse, postnr., by	Nymarks Allé 100, 8320 Mårslet
CVR-nr.	37 34 37 06
Stiftet	5. januar 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Sophie Mundbjerg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af onlinesalg af tøj og tilbehør fra virksomhedens hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 140.484 kr. mod et underskud på 26.381 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 142.741 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ultimo regnskabsåret udgør selskabets kortfristede gældsforpligtelser 216 t.kr. og omsætningsaktiver 107 t.kr. Kortfristede gældsforpligtelser består primært af skyldig moms. Selskabet har indgået en afdragsaftale med Skattestyrelsen omkring afvikling af gælden, hvilket ledelsen forventer at opretholde indtil gælden er indfriet. På denne baggrund er regnskabet aflagt efter princippet om fortsat drift. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-135.658	-30.600
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-135.658	-30.600
	Finansielle omkostninger	-208	-401
	Resultat før skat	-135.866	-31.001
4	Skat af årets resultat	-4.618	4.620
	Årets resultat	-140.484	-26.381
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-140.484	-26.381
		-140.484	-26.381

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	70.667	63.587
		<u>70.667</u>	<u>63.587</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	4.620
		<u>0</u>	<u>4.620</u>
	Likvide beholdninger	3.061	43.826
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.728</u>	<u>112.033</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>73.728</u></u>	<u><u>112.033</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	1	1
	Overført resultat	-142.742	-2.258
	Egenkapital i alt	-142.741	-2.257
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	6.945	6.945
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.706	18.599
	Anden gæld	178.818	88.746
		216.469	114.290
	Gældsforpligtelser i alt	216.469	114.290
	PASSIVER I ALT	73.728	112.033

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	24.123	24.124
Overført via resultatdisponering	0	-26.381	-26.381
Egenkapital 1. januar 2020	1	-2.258	-2.257
Overført via resultatdisponering	0	-140.484	-140.484
Egenkapital 31. december 2020	1	-142.742	-142.741

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MyEnna IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ultimo regnskabsåret udgør selskabets kortfristede gældsforpligtelser 216 t.kr. og omsætningsaktiver 107 t.kr. Kortfristede gældsforpligtelser består primært af skyldig moms. Selskabet har indgået en afdragsaftale med Skattestyrelsen omkring afvikling af gælden, hvilket ledelsen forventer at opretholde indtil gælden er indfriet. På denne baggrund er regnskabet aflagt efter princippet om fortsat drift. Der henvises til note 2.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.618	-4.620
	<u>4.618</u>	<u>-4.620</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1 kr. de seneste 4 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Sophie Ramlow Mundbjerg

Direktion

På vegne af: MyEnna IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894316409219

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-25 08:41:54Z

NEM ID 

Anne-Sophie Ramlow Mundbjerg

Dirigent

På vegne af: MyEnna IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894316409219

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-25 08:41:54Z

NEM ID 

Peter Oersoee

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:54013377

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-25 17:34:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 66E4N-70KJ2-NYTQE-EIZZV-MYQ2U-26T18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>